MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 28, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

EDITAL Nº 03/2022/PRAE/UNILA AUXÍLIO CRECHE - RESULTADO
JULHO 2022

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), designada pela Portaria N°
361/2019/GR, de 26 de junho de 2019, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna público o
resultado do auxílio-creche correspondente às inscrições no Edital nº 03/2022/PRAE/UNILA -Auxílio-creche requeridos em agosto de 2022.

Nome do (a) discente Resultado

GRISSANAS ELMA EM ANÁLISE

SOPHNER MAC KERSHAW SIMEUS EM ANÁLISE

JORGELINA IVANA TALLEI

Edital nº 28/2022/Prae, com publicação no Boletim de Serviço nº 160, de 02 de Setembro de 2022.